כנגד הנאשם 2 (להלן- **הנאשם**), ביחד עם נאשם 1 (להלן- **אבראהים**) ונאשם 3, הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים. בסיומו של דיון ההוכחות הראשון חזרה בה המאשימה, בהסכמת ההגנה, מן האישום השני שיוחס לנאשם ולנאשם 3.

נותר אפוא בירורו של האישום הראשון, בגינו הואשמו אבראהים והנאשם בביצוע עבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- **חוק העונשין**). החלק הרלבנטי לנאשם במסגרת אישום זה בא לידי ביטוי אך בפסקאות 6-7, אולם לשם הצגת התמונה המלאה אפרט את עובדות האישום כולו.

בכתב האישום נטען כי במועד הרלבנטי לכתב האישום, שירתו אבראהים והנאשם כשוטרי סיור בתחנת שלם במרחב קדם שבמשטרת ישראל.

דין

### שאלת ביטול ההרשעה

המסגרת הנורמטיבית בדבר ביטול הרשעה בדין הינה ברורה וידועה, ואין לי אלא לשוב עליה כפי שתוארה על ידי בהחלטות קודמות. כלל ידוע ובסיסי בתורת הענישה קובע כי מקום שהוכחה אשמתו של אדם, יורשע הוא בדין. כלל זה בא לידי ביטוי בהוראת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ולפיו בתום בירור האשמה יורה בית המשפט על זיכוי או הרשעתו של נאשם. לצד ביסוסו של הכלל האמור, הכיר המשפט בקיומם של מצבים חריגים ויוצאי דופן, אשר אינם מתאימים להחלת העיקרון העונשי הרחב, שאם לא כן "עלול להיווצר פער בלתי נסבל בין עוצמת פגיעתה של ההרשעה הפלילית בנאשם האינדיבידואלי לבין תועלתה של ההרשעה לאינטרס הציבורי-חברתי הכללי" (ע"פ 9893/06 לאופר נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 31.12.07), בפס' 9).